موعد زمانی :

تاریخ انتشار فراخوان : 1403/12/04
مهلت دریافت اسناد فراخوان : ساعت 13 تاریخ 1403/12/15

مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت 13 تاریخ 1403/12/25
زمان بازگشایی : ساعت 14 تاریخ 1403/12/25
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی میباشد

۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2،100،000،000 ریال معادل ) دو میلیارد و یکصد میلیون ریال ( به صورت 
ضمانت نامه بانکی و یا واریز به حساب 010۸349394006 نزد بانک ملی به نام بانک سپرده شهرداری 

خشرودپی واریز نماید
۲- برگزاری مناقصه و کلیه اطلاعات موارد پیمان شامل مشخصات، شرایط و نحوه پیمان در برد اعلان 

عمومی سامانه مناقصه قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد